
 

TURNIEJ „WYKOPMY RASIZM ZE STADIONÓW” NA FESTIWALU „PRZYSTANEK 

WOODSTOCK” 

 

Kto może grać: 

 

Do udziału w turnieju zapraszamy wszystkich woodstockowiczów i woodstockowiczki! 

 

Miejsce: 

 

Antyrasistowskie Mistrzostwa Polski w Piłce Nożnej odbywać się będą na polu festiwalowym 

(w okolicach dużej sceny) od 3 do 4 sierpnia 2017 roku (w godz. od 11:00 do 16:00). Wezmą 

w nich udział drużyny 5-osobowe (4 zawodników + bramkarz. Drużyny z rezerwowymi mogą 

liczyć maksymalnie 8 osób). 

 

Jak zgłosić drużynę: 
  

tylko osobiście, w środę (2 sierpnia) w godzinach 19:00-20:00 na stanowisku Stowarzyszenia 

„NIGDY WIĘCEJ” (na terenie organizacji pozarządowych na wzgórzu ASP). 

Drużynę może zgłosić jedna osoba (Przedstawiciel). 

Prosimy, abyście przy zgłoszeniu podali: nazwę drużyny, imię i nazwisko kapitana oraz 

pozostałych zawodników, numer telefonu kontaktowego (pod którym będzie dostępny kapitan 

przed turniejem i w jego trakcie), adres e-mail i kolor koszulek, w których będziecie grać.  

  

Liczba drużyn jest ograniczona (16), więc kto pierwszy, ten lepszy! Wielki finał turnieju 

odbędzie się w piątek (4 sierpnia) o godzinie 14.00. 

 

WAŻNE! Prosimy, pamiętajcie o zabraniu ze sobą obuwia sportowego. Konieczne są także 

jednolite koszulki.  

 

Twoja pomoc: 

 

Jeżeli nie masz drużyny, a chciał(a)byś pomóc w organizacji turnieju (sędziując, robiąc 

zdjęcia, wytyczając boisko, rozdając antyrasistowskie materiały informacyjne itp.), napisz 

maila: qulturkapila@gmail.com . Każda pomoc mile widziana! 

 

Warsztaty antyrasistowskie i spotkania z muzykami: 

 

W punkcie informacyjnym Stowarzyszenia „NIGDY WIĘCEJ” będziemy prowadzić 

warsztaty antyrasistowskie i przekazywać Wam materiały edukacyjne. Zapraszamy też na 

spotkania z zespołami muzycznymi! 

 

Śledźcie uważnie profil Stowarzyszenia „NIGDY WIĘCEJ” na Facebooku: 

www.facebook.com/respect.diversity . Będziemy na bieżąco zamieszczać informacje na temat 

naszych działań na „Przystanku Woodstock”.  
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